
Objednatel:
Městská knihovna Most, příspěvková organizace
Moskevská 12, 430 01 Most
IČO: 000 807 13
Zastoupená: Bc. Petrem Petříkem, ředitelem

Dodavatel:
SCHLIKE-DOMI, spol. s r. o.
Průjezdná č. p. 1958, 430 01 Most
IČO: 445 695 64
Zastoupená: Martinem Dolákem, jednatelem společnosti

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají tuto

Dohodu o vypořádání bezdůvodného obohacení

I. Vypořádání bezdůvodného obohacení

Strany prohlašují, že dne 4. června 2018 uzavřely smlouvu v dále uvedeném znění. Tato 
smlouva byla a je platná, nicméně postupem dle § 7 odst. 1 zákona 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) v platném znění nenabyla účinnosti. Strany se proto dohodly, 
že namísto vydání předmětu bezdůvodného obohacení (tedy již poskytnutého plnění a 
případně též protiplnění) uzavřou tuto dohodu o vypořádání včetně smluvních ujednání 
dohodnutých ve smlouvě ze dne 4. června 2018 a tu následně zveřejní v registru smluv.

II. Smluvní ujednání

PŘEDMĚT SMLOUVY ze dne 4. 6. 2018

1. Předmětem původní smlouvy je:
Pravidelná kontrola EZS, která obsahuje:
• Kontrolu detektorů

- test záběru detektoru
- vyčištění detektoru
- test přenosu informace do poplachové ústředny

• Kontrolu zabezpečovací ústředny
- kontrolní měření záložní baterie
- kontrolu ochranných kontaktů
- kontrolu a test přenosu informací

• Kontrolu a test ovládacích prvků

Po skončení pravidelné kontroly EZS se zhotovitel zavazuje vypracovat a objednateli předat 
protokol.
Pravidelná kontrola telefonní ústředny, která obsahuje:
• Kontrola stavu a funkce TÚ

Běžný servis po dobu platnosti pravidelné kontroly - zdarma

2. Objednatel pověřuje dnem účinnosti této smlouvy zhotovitele realizací předmětu 
smlouvy.



3. Zhotovitel se na základě podpisu této smlouvy zavazuje poskytnout objednateli možnost 
využití nepřetržité servisní linky tel. 476 441 302, na níž bude k dispozici servisní technik, 
který bude řešit problémy objednatele i mimo běžnou pracovní dobu.

4. Zhotovitel se zavazuje k odstranění akutních poruch bránících provozu daných technologií 
i mimo běžnou pracovní dobu.

5. Odpovědná osoba zhotovitele: Ing. Jiří Šindelář,
6. Odpovědná osoba objednatele: Bc. Petr Petrik.

FINANČNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY SMLOUVY ze dne 4. 6. 2018
1. Pravidelná čtvrtletní kontroly EZS a tel. ústředny:

čtvrtletní kontrola EZS a TÚ dle platných norem 3 980,00 Kč + 21% DPH

2. Zhotovitel se zavazuje vystavit fakturu na tuto částku. Objednatel se zavazuje uhradit 
zhotoviteli náklady spojené s plněním předmětu této smlouvy nejpozději do 14 dní ode dne 
doručení konkrétní faktury.

DOBA PLNĚNÍ
1. Zhotovitel zahájí plnění této smlouvy dnem podpisu.

2. Smlouva se uzavírá na dobu 36 měsíců (třiceti šesti měsíců) ode dne podpisu.

3. Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí 
kterékoliv z nich. Výpověď nabývá účinnosti uplynutím výpovědní lhůty. Výpovědní lhůta 
činí 3 měsíce a začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení výpovědi 
druhé smluvní straně. Od smlouvy může kterákoli z obou smluvních stran odstoupit 
okamžitě, pokud druhá strana své závazky poruší hrubým způsobem. Odstoupení je nutné 
druhé smluvní straně sdělit písemně.

Souhlas stran
Podepsáním této dohody smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl celý text této 
dohody a veškeré skutečnosti v ní uvedené ze strany objednatele uveřejněny v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

objednatel dodavatel


